СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(четвертого созыва)
Тридцать седьмой  очередной сессии
20.02.2014                                                                                           № 140
О внесении изменений в решение Совета депутатов Степного сельсовета от 05.02.2013 №118  «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков
уплаты земельного налога»
Руководствуясь налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Степного сельсовета  от 05.02.2013  №118:
1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Уменьшить налоговую базу не облагаемую налогом в размере 10000 рублей на одного налогоплательщика в отношении земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении следующих категорий налогоплательщиков:

- Героев Социалистического труда и полных кавалеров орденов Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР»;

- бывшим несовершеннолетним узникам фашизма.

2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.

Глава  Степного сельсовета                              Председатель Совета депутатов
_____________В.М.Батыль                              ________________ Л.А.Веснина